



JESIEL ARAUJO SILVA-TE
CNPJ: 26.814.040/0001-60 | INSC. ESTADUAL: 19.592.940-3
Rua Manoel Gomes, Nº 254 – Bairro: Alto São Pedro
CEP: 64755-000 – Jacobina do Piauí-PI

À PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA-PI

At. – Comissão Permanente de Licitação

Ref.: Pregão Presencial Nº 006/2019

Data/Hora Abertura: 14/02/2019 às 14:30hs.

EMPRESA: JESIEL ARAUJO SILVA-ME (PRINT SERVICE)

ENDEREÇO: RUA MANOEL GOMES, 254 BAIRRO: ALTO SÃO PEDRO

MUNICÍPIO: JACOBINA DO PIAUÍ ESTADO: PIAUÍ

CNPJ: 26.814.040/0001-60 INSC. ESTADUAL: 19.592.940-3

FONE: (89) 9 9417-8604 / 9 9419-5865 CEP: 64755-000

DADOS BANCÁRIOS: CAIXA; AG.: 3467 OP.: 003 CC.: 778-4 TITULAR: JESIEL ARAUJO SILVA-ME

DADOS DO TITULAR: JESIEL ARAUJO SILVA, SOLTEIRO, BRASILEIRO, EMPRESÁRIO, RESIDENTE NA AV. VEREADOR JOÃO ALMEIDA, Nº 32, BAIRRO ALTO SÃO PEDRO, JACOBINA DO PIAUÍ, PORTADOR DO CPF Nº 025.695.643-03, RG Nº 3.223.318-SSP-PI

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	MARCA	UND	VALOR UNIT.	V. U. EXTENSO	VALOR TOTAL	V. T. EXTENSO
1	Calça dos agentes de endemias na cor Caqui, com impressão.	12	Print Service	UND	R\$ 65,00	Sessenta e cinco reais	R\$ 780,00	Setecentos e oitenta reais
2	Bilusa dos agentes de endemias, manga longa, na cor Caqui, com impressão.	12	Print Service	UND	R\$ 65,00	Sessenta e cinco reais	R\$ 780,00	Setecentos e oitenta reais
3	Bonê em brim 100% algodão, cor Caqui, com impressão.	12	Print Service	UND	R\$ 7,00	Sete reais	R\$ 84,00	Oitenta e quatro reais
4	Bolsa em lona encerrada medindo aproximadamente 0,43M x 0,28M com alça lateral com 3 (três) compartimentos, com impressão.	20	Print Service	UND	R\$ 30,00	Trinta reais	R\$ 600,00	Seiscentos reais
5	Coletes em brim.	20	Print Service	UND	R\$ 20,00	Vinte reais	R\$ 400,00	Quatrocentos reais
6	Calça jeans (masculina e feminina) com impressão.	50	Print Service	UND	R\$ 70,00	Setenta reais	R\$ 3.500,00	Três mil e quinhentos reais

[Handwritten signature]
Página 1 de 4

7	Jalecos brancos em tecido gabardine com impressão.	30	Print Service	UND	R\$ 55,00	Cinquenta e cinco reais	R\$ 1.650,00	Um mil, Seiscentos e cinquenta reais
8	Camisa gola pólo manga curta, em malha pique penteada, com impressão.	200	Print Service	UND	R\$ 30,00	Trinta reais	R\$ 6.000,00	Seis mil reais
9	Camiseta baby look confeccionada em malha fio 30, penteada 100% algodão, gola normal, com impressão.	300	Print Service	UND	R\$ 18,00	Dezoito reais	R\$ 5.400,00	Cinco mil e quatrocentos reais
10	Camiseta confeccionada em malha fio 30, penteada 100% algodão, com impressão.	800	Print Service	UND	R\$ 18,00	Dezoito reais	R\$ 14.400,00	Quatorze mil e quatrocentos reais
11	Conjunto uniforme (3 unidades) para arbitro e dois auxiliares (camisa tipo polo, bermuda e meias – conjunto nas cores preta e laranja ou outras cores)	10	Print Service	UND	R\$ 186,00	Cento e oitenta e seis reais	R\$ 1.860,00	Um mil, oitocentos e sessenta reais
12	Conjunto com 16 unidades com camisa e short para futebol, tamanho G, diversas cores como: azul, verde, branco, vermelho, ou outra opção de cores de acordo com a necessidade de tecido tecnológico diktatex com micro filamentos que facilita a transpiração.	10	Print Service	UND	R\$ 608,00	Seiscentos e oito reais	R\$ 6.080,00	Seis mil e oitenta reais
13	Uniforme para futebol com 18 peças, camisas e calções (numerados), meias (2 conjuntos) para goleiro, camisa lisa com recorte, para futebol tecido tecnológico diktatex com micro filamentos que facilita a transpiração, transportando o suor para as camadas externas do tecido. Prótótipo comercial	10	Print Service	UND	R\$ 900,00	Novocentos reais	R\$ 9.000,00	Novo mil reais

	topper ou de melhor qualidade.								
14	Collansuplex para Balé.	50	Print Service	UND	R\$ 20,00	Vinte reais	R\$ 1.000,00		Um mil reais
15	Meias para Balé.	50	Print Service	UND	R\$ 20,00	Vinte reais	R\$ 1.000,00		Um mil reais
16	ThuThu.	20	Print Service	UND	R\$ 90,00	Noventa reais	R\$ 1.800,00		Um mil e oitocentos reais
17	Coletes em poliéster em cor, com pintura colorida personalizada.	50	Print Service	UND	R\$ 15,00	Quinze reais	R\$ 750,00		Setecentos e cinquenta reais
18	Camisetas tipo regata personalizada.	300	Print Service	UND	R\$ 15,00	Quinze reais	R\$ 4.500,00		Quatro mil e quinhentos reais
19	Lençóis luvás listrados.	60	Print Service	UND	R\$ 55,00	Cinquenta e cinco reais	R\$ 3.300,00		Três mil e trezentos reais
20	Lençóis simples listrados.	50	Print Service	UND	R\$ 35,00	Trinta e cinco reais	R\$ 1.750,00		Um mil, setecentos e cinquenta reais
21	Lençol luva para adulto.	50	Print Service	UND	R\$ 75,00	Setenta e cinco reais	R\$ 3.750,00		Três mil, setecentos e cinquenta reais
22	Lençol para consultório.	20	Print Service	UND	R\$ 30,00	Trinta reais	R\$ 600,00		Seiscentos reais
23	Lençol simples para adulto.	50	Print Service	UND	R\$ 50,00	Cinquenta reais	R\$ 2.500,00		Dois mil e quinhentos reais
24	Shorts e camisa em helanquinha em cor, modelos feminino e masculino, com pintura personalizada nas laterais.	200	Print Service	UND	R\$ 38,00	Trinta e oito reais	R\$ 7.600,00		Sete mil e seiscentos reais
25	Faixas de rua em morim, com pintura colorida personalizada.	50	Print Service	UND	R\$ 25,00	Vinte e cinco reais	R\$ 1.250,00		Um mil, duzentos e cinquenta reais
26	Lençol de Berço 1,20 x 180.	50	Print Service	UND	R\$ 30,00	Trinta reais	R\$ 1.500,00		Um mil e quinhentos reais
27	Fronhas em tecido	100	Print Service	UND	R\$ 15,00	Quinze reais	R\$ 1.500,00		Um mil e quinhentos reais
28	Bonês com impressão	150	Print Service	UND	R\$ 7,00	Sete reais	R\$ 1.050,00		Um mil e cinquenta reais
29	Fardamento completo para garís (calça camisa)	15	Print Service	UND	R\$ 170,00	Cento e setenta reais	R\$ 2.550,00		Dois mil, quinhentos e cinquenta reais
30	Avental em Oxford	50	Print Service	UND	R\$ 18,00	Dezoito reais	R\$ 900,00		Novecentos reais

31
 EMPRESA
 RUA MANOEL GOMES, Nº 254 - ALTO SÃO PEDRO
 JACOBINA DO PIAUÍ - PI



ESIEL ARAUJO SILVA, ME
CNPJ: 26.814.040/0001-60 | INSC. ESTADUAL: 19.592.940-3
Rua Manoel Gomes, Nº 254 – Bairro: Alto São Pedro
CEP: 64755-000 – Jacobina do Piauí-PI

31	Conjunto de farda padronizada – camiseta e short	500	Print Service	UND	R\$ 38,00	Trinta e oito reais
Total: (Cento e seis mil, oitocentos e trinta e quatro reais)						R\$ 19.000,00
						R\$ 106.834,00
						Dezenove mil reais

Presados Senhores, apresentamos a nossa proposta para **Contratação de empresa para aquisição de Fardamentos para suprir necessidades da Prefeitura Municipal de Capitão Gervásio Oliveira e suas Secretarias, objeto do Edital do Pregão Presencial Nº 006/2019. De acordo com o Termo de Referência (ANEXO I) e discriminativo a seguir:**

Declaro que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais, trabalhistas e financeiros, taxas, seguros, fretes até o destino e quaisquer outros bônus que porventura possam recair sobre o fornecimentos do objeto da presente licitação.

Prazo de Entrega: Conforme edital

Condições de Pagamento: Conforme edital

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias corridos, a contar da data de entrega a Comissão Permanente de Licitação.

Finalizado, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital da licitação e seus anexos.

Jacobina do Piauí-PI, 14 de fevereiro de 2019.

CNPJ: 26.814.040/0001-60

JESIEL ARAUJO SILVA-ME

RUA MANOEL GOMES, Nº 254

BAIRRO ALTO SÃO PEDRO

CEP: 64.755-000

JACOBINA DO PIAUÍ - PI

Jesiel Araujo Silva
JESIEL ARAUJO SILVA-ME (PRINT SERVICE)

Jesiel Araujo Silva

CPF: 025.695.643-03

Titular